

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
General Rate Case 2011 Phase I
Application 09-12-020
Data Response

PG&E Data Request No.:	DRA_178-07		
PG&E File Name:	GRC2011-Ph-I_DR_DRA_178-Q07		
Request Date:	March 5, 2010	Requester DR No.:	DRA-178-DFB
Date Sent:	March 19, 2010	Requesting Party:	DRA
PG&E Witness:	M. Christopher Maturo	Requester:	Donna Fay Bower

SUBJECT: LAW DEPARTMENT – INJURIES AND DAMAGES (ACCOUNT 925)

QUESTION 7

In response to DRA-052-DFB, Q9, PG&E stated that “Project numbers have not been established for these projects at this time.” With no project numbers how are these costs being reflected in 2011 Test Year? Provide specific site as where these costs are reflected.

ANSWER 7

The reference to “project numbers” in the prior response refers to the project numbers that are given to a project when a project manager is assigned and a formal budget is approved. Accordingly, the lack of such project numbers does not foreclose the inclusion of a project within the GRC forecast.

The costs are included in the GRC and reflected in the following:

- Exhibit (PG&E-7), Chapter 2 Testimony, Appendix 2A, Page 2A-12, Table 2A-25, Line 1 - Expense forecasts;
- Exhibit (PG&E-7), Chapter 2 Testimony, Appendix 2A, Page 2A-13, Table 2A-26, Line 1 - Capital forecasts;
- Workpapers supporting Exhibit (PG&E-7), Chapter 2, workpaper page 59, line 227 - Expense forecasts;
- Workpapers supporting Exhibit (PG&E-7), Chapter 2, workpaper page 123, line 222 - Capital forecasts.